РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИКАРАКОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О проекте Устава муниципального образования

«Семикаракорское городское поселение»

	Принято

Собранием депутатов
	№80
	            26 ноября 2010 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять за основу проект Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» согласно приложению 1.

2. Установить порядок учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» и участия граждан в его обсуждении согласно приложению 2.

3. Назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» на 15.00 часов 14.12.2010 года. Провести публичные слушания в зале заседаний Администрации Семикаракорского городского поселения по адресу: г. Семикаракорск, ул. Ленина, д. 138.
          4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по принятию проекта Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» в следующем составе:

        Метелёва Г.В. – председатель мандатной депутатской комиссии, председатель комиссии.

        Лубашев В.С. -  заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

       Славецкая Т.В.  - член мандатной депутатской комиссии, секретарь комиссии.

     Члены комиссии:

       Юсина Г.В. – заведующий отделом организационной, кадровой и архивной работы  Администрации Семикаракорского городского поселения;

     Позднеев В.С. – член мандатной депутатской комиссии;

       Студеникин И.А. – ведущий специалист по правовым вопросам Администрации Семикаракорского городского поселения.

После завершения обсуждения проекта Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» комиссии по проведению публичных слушаний в соответствии с предложениями и рекомендациями жителей г. Семикаракорска подготовить заключение о проведении публичных слушаний, внести необходимые изменения в проект Устава  муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» и представить его на рассмотрение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения.
5. Заключение о результатах публичных слушаний и заключение по их результатам обнародовать на информационных стендах в срок до 22.12.2010.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                            А.Н. Черненко
город Семикаракорск
26.11.2010

№80

2